05 апреля 2019 г. г. Новосибирск

 Иванько Василий Федорович

Пак Андрей Борисович

Карев Дмитрий Викторович

Лавренова Татьяна Анатольевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  В.Ф. Иванько

ПРОТОКОЛ № 7

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика  по

Новосибирской, Омской областям

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автоморбильных перевозчиков: Академия АСМАП

Присутствовали:

Начальник Западно-Сибирского МУГАДН

Председатель комиссии:

Директор филиала "Росавтотранс" в Сибирском

федеральном округе

Члены комиссии:

Главный специалист-эксперт отдела организационно-

аналитической работы и координацинн деятельнсоти

управлений Сибирского федерального округа Западно-

Сибирского  МУГАДН

Старший государственный инспектор отдела

автодорожного надзора по Новосибирской области

Западно-Сибирского МУГАДН

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

1 3
1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Гляйм Иван Владимирович

ФИО (полностью)
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2
Белкова Маргарита Александровна

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

ФИО (полностью)
№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Такашев Темирей Егорович

Титенко Виталий Леонидович

Киселев Леонид Александрович

Коробов Борис Николаевич

Вершинин Сергей Владимирович

2

Марухин Юрий Васильевич

Рябых Денис Николаевич

Ефимова Наталья Александровна

Хасанов Шавкатбек Абдимажитович

Ермаков Вадим Алексеевич

№

п/п

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

Члены экзаменационной комиссии: А.Б. Пак

Д.В. Карев

Секретарь комиссии: Т.А. Лавренова

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении или должностных лиц, ответственных за выполнение международных

автомобильных перевозок

Хващевский Василий Васильевич

Холодов Валерий Васильевич

Хребтов Алексей Александрович

Титенко Виталий Леонидович

Такашев Темирей Егорович

Русин Павел Алексеевич

Ким Дмитрий Вячеславович

Киселев Леонид Александрович

Лангольф Алексей Александрович